

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ขยายเทศบาล 7 เชื่อมขยายเทศบาล 5 หมู่ที่ 4,5 บ้านปล้องเหนือ,บ้านปล้องตลาด ตำบลปล้อง

สถานที่ก่อสร้าง ขยายเทศบาล 7 เชื่อมขยายเทศบาล 5 หมู่ที่ 4,5 บ้านปล้องเหนือ,บ้านปล้องตลาด ตำบลปล้อง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านปล้อง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ปริมาณงาน ยาว 385.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,870.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	873,503.34	Factor F 1.3811 - เงินล่วงหน้าจ่าย 15% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ฝนชุก 1
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	873,503.34	
	คิดเป็นราคากลาง (แปดแสนเจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยสามบาทสามสิบสี่สตางค์)	873,503.34	

พื้นที่ 1,870.000 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 467.11 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสมบุญ เรืองบุญ)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวรรณัย เชื้อสุริยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุวรรณ จิตมโนวรรณ)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ขยายเทศบาล 7/เชื่อมขยายเทศบาล 5 หมู่ที่ 4,5 บ้านปล้องเหนือ,บ้านปล้องตลาด ตำบลปล้อง
สถานที่ก่อสร้าง ขยายเทศบาล 7 เชื่อมขยายเทศบาล 5 หมู่ที่ 4,5 บ้านปล้องเหนือ,บ้านปล้องตลาด ตำบลปล้อง อำเภอกะเจียง จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านปล้อง
แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย นายสุวรรณ์ จิตมโนวรรณ นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,870.00	15.85	29,639.50	1.3811	21.8904	40,935.11
	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูน Tack Coat หนา 5 ซม.)	ตร.ม.	1,870.00	290.54	543,309.80	1.3811	401.2647	750,365.16
2	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	192.00	310.00	59,520.00	1.3811	428.1410	82,203.07
รวมค่าก่อสร้าง								873,503.34

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

632,469.30

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3811

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมบุรณ์ เรืองบุญ)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรรณนัย เชื้อสุริยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุวรรณ์ จิตมโนวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน